
2025年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第一季度第1批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第1季度 排污单位
深圳市兴轲汽车服
务有限公司

深圳市南山区沙河
街道白石洲西社区
沙河东路114号信鹏
大厦C座601

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-17 14:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市兴轲汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市兴轲汽车服务有限公司位于深圳市南山区沙河街道白石
洲 西 社 区 沙 河 东 路 114 号 信 鹏 大 厦 C 座 601 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5F5DQ408，法定代表人是邹浩。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

2 2025年第1季度 排污单位
深圳市赛一汽车服
务有限公司

深圳市南山区沙河
街道白石路京基百
纳广场红树商业街
17号

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-17 11:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市赛一汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市赛一汽车服务有限公司位于深圳市南山区沙河街道白石
路 京 基 百 纳 广 场 红 树 商 业 街 17 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5DBJC30G，法定代表人是袁名扬。
现场检查情况:现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2025年第1季度 排污单位
深圳市深见贸易有
限公司

深圳市南山区沙河
街道深南大道以北
沙河世纪假日广场A
座1608C

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-17 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深见贸
易有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市深见贸易有限公司位于深圳市南山区沙河街道深南大道
以 北 沙 河 世 纪 假 日 广 场 A 座 1608C ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300574774929L，法定代表人是深见幸和。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

4 2025年第1季度 排污单位
深圳市联华汽车供
应链管理有限公司

深圳市南山区沙河
街道光华街社区侨
城东街23号.25号.33
号湖滨花园裙楼B栋
6C

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-01-17 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市联华汽
车供应链管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市联华汽车供应链管理有限公司位于深圳市南山区沙河街
道光华街社区侨城东街23号.25号.33号湖滨花园裙楼B栋，统一社会信用代码是
6C91440300MA5DF8B01H，法定代表人是李川。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2025年第1季度 排污单位
深圳市下坪环境园
（下坪片区）

深圳市罗湖区清水
河街道宝洁路下坪

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-16 16:25

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市下坪环
境园（下坪片区）开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市下坪环境园（下坪片区），地址位于深圳市罗湖区清
水河街道宝洁路下坪，统一社会信用代码为12440300MB2D79025F，法定代表
人是刘初国。
现场检查情况：该企业主要负责生活垃圾处理和研究开发。经检查，发现该企
业存在以下问题：1.地表水处理站侧边压力罐连接处有漏液。  2.渗滤液二厂生
化系统区域流量计线管破碎 3.地表水处理站侧边电机接线失效。均已要求该企
业进行整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

6 2025年第1季度 排污单位
深圳市中联制药有
限公司

深圳市罗湖区莲塘
街道鹏基工业区704
栋

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-16 15:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市中联制
药有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市中联制药有限公司，地址位于深圳市罗湖区莲塘街道
鹏 基 工 业 区 704 栋 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300192188676Y，法定代表人是胡卫政。
现场检查情况：该企业主要从事医药制造，有废气、废水排放及危废产生，有
专用危险废物贮存场所，废气、废水排放设备运行正常，经检查，该企业废水
站风机有异响，已要求进行整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



7 2025年第1季度 排污单位
深圳市润车汇汽车
服务有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高
新北二道19 号富裕
顶大厦101

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-09 09:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市润车汇
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市润车汇汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高新北二道19 号富裕顶大厦101 ，统一社会信用代码为
91440300MA5FXTM68R，法定代表人为郑惠梅。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事汽车美容贴膜。现场无工业废物产
生。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2025年第1季度 排污单位
深圳市深烽汽车服
务有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高
新北二道与科技北
三路交叉口富裕顶
大厦101

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-09 09:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深烽汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市深烽汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道松坪山社区高新北二道与科技北三路交叉口富裕顶大厦101，统一社会信用
代码为91440300MA5F12QB6K，法定代表人为汪增亮。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事机动车修理与维护。现场产生工业
固体废物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置。现场
发现一般环境问题，该公司危险废物贮存设施标识标牌张贴及贮存不规范，已
现场做出行政指导，企业已作出整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

9 2025年第1季度 排污单位
深圳市蛇口永生汽
配行

深圳市南山区蛇口
东角头后海大道64
号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-01-08 15:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市蛇口永
生汽配行开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市蛇口永生汽配行，地址位于深圳市南山区蛇口东角头
后海大道64号，已注册工商营业执照，经营者是李永辉。
现场检查情况：该单位主要从事汽修服务，有危险废物产生，有专用危险废物
贮存场所，已签订危险废物处置协议。危废标识标签模糊，已要求整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

10 2025年第1季度 排污单位
深圳市悦和汽车服
务有限公司

深圳市南山区招商
街道文竹园社区后
海大道半岛B区5栋
裙楼2

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-01-08 15:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市悦和汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道文竹园社区后海大道半岛B区5
栋裙楼2，主要从事汽车维修服务，有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所，已签订危险废物
处置协议，现场危废标识标签模糊，已要求整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

11 2025年第1季度 排污单位
深圳中升鹏星行汽
车销售服务有限公
司南山分公司

深圳市南山区粤海
街道科华路8号讯美
科技广场2号楼一层
、负一层

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-01-08 10:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度危险废物执法检查计划，对
深圳中升鹏星行汽车销售服务有限公司南山分公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区粤海街道科华路8号讯美科技广场2
号楼一层、负一层的深圳中升鹏星行汽车销售服务有限公司南山分公司，该企
业的统一社会信用代码为：914403000798011760。
现场检查情况：现场检查该单位有营业执照，主要从事汽车销售和维修服务，
有专门的危险废物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置，有危
险废物处理协议及转移联单。现场检查发现该危废间标识粘贴不完善，已现场
督促整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



12 2025年第1季度 排污单位
深圳市悦生活汽车
服务有限公司

深圳市南山区南头
街道马家龙社区南
山大道3838 号南头
城商业街B栋101

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-08 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度危险废物执法检查计划，对
深圳市悦生活汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道马家龙社区南山大道3838
号南头城商业街B栋101的深圳市悦生活汽车服务有限公司，该企业的统一社会
信用代码为：91440300MA5ENGDW2F。
现场检查情况：现场检查该单位有营业执照，主要从事汽车维修服务，有专门
的危险废物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置，有危险废物
处理协议及转移联单。现场检查发现该危废间标识粘贴不完善，已现场督促整
改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

13 2025年第1季度 排污单位
深圳同信发汽车服
务有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞村壮大工业区3栋
106

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-07 14:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳同信发汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳同信发汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道 新 围 社 区 留 仙 洞 村 壮 大 工 业 区 3 栋 106 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5GCKLG5H，法定代表人为廉佳佳。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2025年第1季度 排污单位
深圳市鑫锐达汽车
服务有限公司

深圳市南山区西丽
街道留仙洞工业区
顺和达一楼

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-07 10:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫锐达
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市鑫锐达汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
街道留仙洞工业区顺和达一楼，统一社会信用代码为91440300360044832F，法
定代表人为陈培钦。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2025年第1季度 排污单位
深圳市天际翔汽车
服务有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松
坪街2号三星科健公
司办公楼厂房一单
元A201

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-07 10:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市天际翔
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市天际翔汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松坪街2号三星科健公司办公楼厂房一单元A201，统一社会信
用代码为91440300MA5F1CGJ5J，法定代表人为陈招升。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2025年第1季度 排污单位
深圳星面孔柯思医
疗美容诊所

深圳市南山区桃源
街道桃源社区北环
大道方大广场（二
期）1、2号研发楼
一单元1号楼3007B
、3008

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-07 09:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳星面孔柯
思医疗美容诊所开展执法检查。
企业基本情况：深圳星面孔柯思医疗美容诊所，地址位于深圳市南山区桃源街
道桃源社区北环大道方大广场（二期）1、2号研发楼一单元1号楼3007B、
3008，统一社会信用代码为91440300MA5H77HQX8，法定代表人为张文中。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



17 2025年第1季度 排污单位
深圳市正章干洗有
限公司

南山区龙珠大道沙
河建工村深云立交
旁正章大楼

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-06 10:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市正章干
洗有限公司开展在线监控执法检查。
企业基本情况：现场检查位于南山区龙珠大道沙河建工村深云立交旁正章大楼
的深圳市正章干洗有限公司（统一社会信用代码：91440300192197900N），
该企业有危险废物贮存场所。
现场检查情况：经核查，该单位因当天设备调整导致设备短暂关闭，数据未读
取，后续要求该单位加强监管，避免再次出现预警无人处理情况。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

18 2025年第1季度 排污单位 深圳大学总医院
深圳市南山区桃源
街道大学城学苑大
道1098号

重点监管对象 龚俊舟,李汉文 2025-01-03 09:26

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测）计划，对
深圳大学总医院开展执法检查。
企业基本情况：深圳大学总医院，位于深圳市南山区桃源街道大学城学苑大道
1098 号，统一社会信用代码为12440300MB2C1321XP，法定代表人为巩鹏。
现场检查情况：检查查看在线监控系统。企业总排口COD,pH,余氯,废水小时数
据缺失。企业在线监控系统已正常运行，在线监控数据已正常。现场未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2025年第1季度 排污单位
深圳市绍永福印刷
有限公司

深圳市南山区粤海
街道滨海大道深圳
市软件产业基地2栋
B座325

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-20 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市绍永福
印刷有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市绍永福印刷有限公司位于深圳市南山区粤海街道滨海大
道 深 圳 市 软 件 产 业 基 地 2 栋 B 座 325 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
914403007247336804，法定代表人是蒲逢伟。
现场检查情况：现场无该公司工作人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2025年第1季度 排污单位
深圳市车之缘汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道龙珠三路52号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 10:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市车之缘
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市车之缘汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道龙珠三路52号，统一社会信用代码为914403003498301116，法定代表人为
邹素文。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2025年第1季度 排污单位
深圳市君诚缘汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发
西路42号深圳市本
钢工贸大厦207

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 10:02

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市君诚缘
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市君诚缘汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发西路42号深圳市本钢工贸大厦207，统一社会信用代码为
91440300358783476J，法定代表人为钟明流。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

22 2025年第1季度 排污单位
深圳车缘汽车俱乐
部有限公司

深圳市南山区桃源
街道留仙大道1201
号平山工业区18栋B
座2号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 09:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳车缘汽车
俱乐部有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳车缘汽车俱乐部有限公司，地址位于深圳市南山区桃源街
道 留 仙 大 道 1201 号 平 山 工 业 区 18 栋 B 座 2 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
914403003564791209，法定代表人为徐明亮。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题


